
 
Комунальний заклад 

«Первомайський заклад дошкільної освіти (ясла-садок) № 16 «Усмішка» 

Первомайської міської ради Харківської області  
 
 

 

НАКАЗ 

 

02.01.2024                                                                                                          № 07  

м. Первомайський 

 
Про призначення відповідального  

за економію енергоресурсів 

у Первомайському ЗДО №16 
 

З метою заощадження державних коштів, забезпечення раціонального 

використання  електричної, теплової енергії та води, створення умов для 

економії енергоресурсів у Первомайському ЗДО №16  

НАКАЗУЮ: 

1. Призначити відповідальним за економію теплової, електричної енергії та 

води по Первомайському ЗДО №16 у 2024 р.  завідувача господарства 

Коструб Світлану Олександрівну 

2. Світлані КОСТРУБ, завідувачу господарства: 

2.1. Суворо дотримуватися лімітів використання  води, електроенергії та 

тепла, проводити щоденний моніторинг споживання всіх видів 

ресурсів із занесенням даних у електронну систему моніторингу ICE. 

Постійно 

2.2. Контролювати раціональність використання електроенергії в групах,  

на харчоблоці та пральні. 

Постійно   

3. Контроль за виконанням наказу покладаю на себе. 

 

   

 


